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KHALL 30.09.2019 § 248

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne aloitti yh teis toi min ta me net te lyn
28.6.2019 Pyhäjärven akuuttivuodeosaston sekä arviointi- ja vuo ro hoi to yk-
si kön muutoksista. Pyhäjärven kaupunki on edel lyt tä nyt kuntayhtymältä
talouden tasapainottamistoimenpiteitä kau pun gin tiukan taloudellisen
tilanteen vuoksi.

Yhteistoimintalain 4 §:n mukaan tulee yhteistoimintamenettelyssä kä si tel lä
1 momentin
1) kohdan mukaan henkilöstön asemaan merkittävästi vaikuttavia muu tok-
sia työn organisoinnissa, kunnan palvelurakenteessa, kun ta jaos sa tai
kuntien välisessä yhteistyössä
4) taloudellisista tai tuotannollisista syistä toimeenpanevaa osa-ai kais ta-
mis ta, lomauttamista tai irtisanomista.

Yhteistoimintamenettely todettiin 3.9.2019 kuntayhtymän yh teis työ toi mi-
kun nas sa päättyneeksi. Muutoksen kohteena olevaa hen ki lö kun taa on
kuultu ja informoitu työn muutoksesta ja tulevasta työ yk si kös tä. Tämä on
tehty henkilökohtaisesti jokaisen akuut ti osas ton sekä arviointi- ja
vuorohoitoyksikön työntekijän kanssa osas ton hoi ta jan toimesta.

Muutosten yhteistoiminta-, info- ja keskustelutilaisuuksia on jär jes tet ty
seuraavasti:

28.6.2019     kuntayhtymän johtajan sijaisen tiedote koko 
 kuntayhtymänhenkilökunnalle po. muutoksen  
suunnittelusta ja yhteistoimintamenettelyn  
aloittamisesta
28.6.2019     1. yhteistoimintamenettelykokous  
 ammattijärjestöjen kanssa (Tehy, SuPer ja  
työsuojeluvaltuutettu)
28.6.2019     tiedotustilaisuus Pyhäjärven akuuttivuodeosaston 
 henkilökunnalle
28.6.2019     tiedotustilaisuus arviointi- ja vuorohoitoyksikön 
 henkilökunnalle
23.7.2019     2. yhteistoimintamenettelykokous ammattijärjestöjen 
kanssa (Tehy, SuPer ja työsuojeluvaltuutettu)
16.8.2019     kuntayhtymän ja Pyhäjärven kaupungin yhteinen 
 tiedotustilaisuus akuuttivuodeosaston sekä arviointi-   ja
vuorohoitoyksikön henkilökunnalle
27.8.2019     3. yhteistoimintamenettelykokous ammattijärjestöjen 
kanssa (Tehy, SuPer ja työsuojeluvaltuutettu)
3.9.2019  asiakokonaisuuden käsittely kuntayhtymän 
 yhteistyötoimikunnassa



3.9.2019  kuntayhtymän johtajan tiedote koko kuntayhtymän 
 henkilökunnalle suunnittelusta muutoksesta  
henkilöstövaikutuksineen
Suunnitellun muutoksen myötä Pyhäjärven akuuttivuodeosastoa muu te-
taan toiminnallisesti siten, että siellä tullaan jatkossa hoi ta maan myös
arviointia tarvitsevia asiakkaita. Vuorohoitoa jär jes te tään
toimeksiantosopimuksilla, palvelusetelillä ja tarvittaessa os to pal ve lu na.
Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että Köp sin rin teel lä oleva arviointi- ja
vuorohoitoyksikkö nykyisessä toimitilassaan lak kaa, mutta nämä toiminnot
järjestetään saman laajuisina edel lä mainituilla tavoilla. Uusi toimintamalli
on mahdollista saada käyt töön vuoden 2020 alkupuolella. Po. palvelujen
järjestäminen esi te tyl lä tavalla tuo 180.000 euron kustannussäästöt
vuodessa.

Esitettävän muutoksen johdosta työnantaja ei joudu irtisanomaan va ki tuis ta
henkilökuntaa. Kaikille muutoksen kohteena oleville va ki tui sil le työntekijöille
voidaan osoittaa työntekijän toiveen mu kai nen työpaikka muuttuneessa
tilanteessa.

Pyhäjärven kaupunki järjesti valtuuston iltakoulun 18.9.2019, jon ka
tarkoituksena oli tehdä linjauksia Pyhäjärven akuut ti vuo de osas ton sekä
arviointi- ja vuorohoitoyksikön toiminnan muu tok siin. Kuntayhtymän hal li-
tuk sen Pyhäjärven edustajille kokoukseen 19.9.2019 annettiin iltakoulun
perusteella äänestysohjeena hy väk syä esitetty muutos.

Kuntayhtymähallitus hyväksyi 19.9.2019 osaltaan Py hä jär ven akuut ti vuo-
de osas ton sekä arviointi- ja vuorohoitoyksikön muu tok set siten, että
Pyhäjärven akuuttivuodeosastoa muutetaan toi min nal li ses ti siten, että
siellä hoidetaan myös arviointia tar vit se via asiak kai ta. Pyhäjärven
vuorohoito järjestetään jatkossa toi mek si an to so pi muk sil la, palvelusetelillä
ja tarvittaessa os to pal ve lu na. Sai raa lan sisälle ei perusteta erillistä
arviointiosastoa. Ar vioin ti yk sik kö toteutetaan sisäisin toiminnallisin
järjestelyin sairaalan si säl lä.

Jäsen Jouni Jussinniemi esitti ponsilausumana, että selvitetään on ko
arviointiyksikön toiminta sosiaali- vai terveydenhuoltolain mu kais ta toi
mintaa.

Kun ta yh ty mä hal li tus esittää edellä mainitun muutoksen jä sen kun tien sa,
Haapajärven kaupungin, Pyhäjärven kaupungin se kä Reis jär ven kunnan,
valtuustojen hyväksyttäväksi.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että val tuus to
hyväksyy Pyhäjärven akuuttivuodeosaston sekä ar vioin ti- ja
vuorohoitoyksikön muutokset siten, että Pyhäjärven akuut ti vuo de osas toa
muutetaan toiminnallisesti siten, että siellä hoi de taan myös arviointia
tarvitsevia asiakkaita. Pyhäjärven vuorohoito jär jes te tään jatkossa
toimeksiantosopimuksilla, palvelusetelillä ja tar vit taes sa ostopalveluna.
Sairaalan sisälle ei perusteta erillistä ar vioin ti osas toa. Arviointiyksikkö
toteutetaan sisäisin toi min nal li sin järjestelyin sairaalan sisällä.



Päätös:

Hyvinvointi-sote projektipäällikkö Arja Rantapelkonen oli ko kouk ses sa
asiantuntijana klo 15.48-16.30.

Jorma Leskinen esitti Pyhäjärven akuuttivuodeosaston ja ar vioin ti-vuo ro-
hoi to yk si kön rakenteellista muutosta ei tehdä. Vuo de osas to toimisi
jatkossakin vain akuuttihoitoa tarjoavana osastona.

Neuvotellaan vuorohoidon- ja arviointiyksikön tilaratkaisu Attendo Oy:n
kanssa molemmille osapuolille sopivaksi.

Vuorohoidon- ja arviointiyksikön kehittäminen Köpsinrinteen ti lois sa on
jatkossakin mahdollista alenevin kustannusvaikutuksin.
Tällä päätöksellä turvaamme Pyhäjärven terveyskeskuksen häi riöt tö män
toiminnan, laboratorion, vastaanottotoiminnan, päi vys tyk sen ja röntgenin
osalta.

Markku Liuska kannatti Jorma Leskisen tekemää esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kan na tet-
tu muutosehdotus asiasta, joten asiasta on ää nes tet tä vä.

Puheenjohtaja teki äänestysjärjestys ja -tapaesityksen. Ne, jotka kan nat ta-
vat kaupunginjohtajan päätösehdotusta (pohjaehdotusta) ää nes tä vät JAA.
Ja ne, jotka kannattavat Jorma Leskisen esi tys tä, äänestävät EI. Äänestys
suoritetaan kä den nos to ää nes tyk se nä. Kaupunginhallitus hyväksyi
ehdotuksen ää nes tys jär jes tyk ses tä ja -tavasta.

Suoritettiin äänestys, jossa annettiin viisi (5) JAA ääntä (Asko Kau ra nen,
Eeva-Riitta Pappila, Heikki Koski, Pauliakusti Haa pa nen, Mirja Hynninen)
ja kaksi (2) EI ääntä (Jorma Leskinen, Mark ku Liuska).

Puheenjohtaja totesi, että kaupunginjohtajan päätösehdotus on tul lut
kaupunginhallituksen päätökseksi äänestyksen tuloksena 5-2.

Jorma Leskinen ja Markku Liuska jättivät eriävän mielipiteen kir jat ta vak si
pöytäkirjaan.

Pöytäkirjan liitteenä Jorma Leskisen esitys.

Kaupunginhallitus tarkisti pöytäkirjan tämän asian osalta ko kouk ses sa.

KVALT § 54

Kaupunginvaltuuston 30.9.2019 kokouksen esityslista on lä he tet ty ennen
kaupunginhallituksen kokouksen 30.9.2019 esityslistan lä het tä mis tä.

Kaupunginhallitus käsittelee asian kokouksessaan 30.9.2019.

Päätös:



Valtuutetuille oli jaettu pöytiin kaupunginhallituksen päätös 30.9.2019 §
248.

Hyvinvointi-sote projektipäällikkö Arja Rantapelkonen asian tun ti ja na esitteli
valtuutetuille Pyhäjärven akuuttivuodeosaston sekä ar vioin ti- ja
vuorohoitoyksikön toiminnan muutoksia.

Jorma Leskinen, Pyhäjärven Vasemmisto valtuustoryhmä, Kan san lii ke
Pyhäjärvi ry, esitti, että Pyhäjärven akuuttivuodeosaston ja
arviointi-vuorohoitoyksikön rakenteellista muutosta ei tehdä. Vuo de osas to
toimisi jatkossakin vain akuuttihoitoa tarjoavana osas to na.

Neuvotellaan vuorohoidon- ja arviointiyksikön tilaratkaisu Attendo Oy:n
kanssa molemmille osapuolille sopivaksi.

Vuorohoidon- ja arviointiyksikön kehittäminen Köpsinrinteen ti lois sa on
jatkossakin mahdollista alenevin kustannusvaikutuksin.
Tällä päätöksellä turvaamme Pyhäjärven terveyskeskuksen häi riöt tö män
toiminnan, laboratorion, vastaanottotoiminnan, päi vys tyk sen ja röntgenin
osalta.

Eeva Aulakoski kannatti Jorma Leskisen, Pyhäjärven Va sem mis to
valtuustoryhmän, Kansanliike Pyhäjärvi ry:n, esitystä.

Asko Kauranen, Keskustan valtuustoryhmä kannatti kau pun gin hal li tuk sen
päätösehdotusta.

Jorma Leskisen muutosesitys on pöytäkirjan liitteenä nro 6.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa on tehty kau pun gin hal li tuk-
sen pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu muu tos eh do tus, joten
asiasta on äänestettävä.

Puheenjohtaja esitti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä si ten, että ne,
jotka kannattavat kaupunginhallituksen poh ja eh do tus ta äänestävät "JAA"
ja ne, jotka kannattavat Jorma Leskisen, Py hä jär ven Vasemmisto
valtuustoryhmän, Kansanliike Pyhäjärvi ry:n, esitystä äänestävät "EI".

Puheenjohtajan esittämä äänestysesitys ja äänestystapa hy väk syt tiin.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin kuusitoista (16) "JAA" ään tä ja
yksitoista (11) "EI" ääntä.

Puheenjohtaja totesi äänestystulokseen 16-11 viitaten, että kau pun gin val-
tuus ton päätökseksi on tullut kaupunginhallituksen poh ja eh do tus.

Pöytäkirjan liitteenä nro 7
- äänestysluettelo.

Jorma Leskinen, Vasemmiston valtuustoryhmän puolesta ja Mark ku
Liuska, Kansanliike Pyhäjärvi ry:n puolesta jättivät eriävät mie li pi teet
kirjattavaksi pöytäkirjaan.



Pöytäkirjan liitteenä nro 7A
- Markku Liuskan 4.10.2019 päivätty, Kansanliike Pyhäjärvi ry:n ja Pro
Pyhäjärvi ry:n puolesta jättämä kirjallinen eriävä mielipide.


